PRESS RELEASE

1

2020 年 12 月 14 日

報道関係各位

CRG ホールディングス株式会社

CRG ホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 古澤 孝、以下 CRG ホ

ールディングス）のグループ会社である株式会社 CR ドットアイ（本社：東京都千代田区、代表

取締役 小林 啓志、以下 CR ドットアイ）は、サブスク型開発・保守サービス「Biz っとプラス」

を開始しましたのでお知らせいたします。

■ 「Biz っとプラス」サービス内容

＜URL：https://crdoti.co.jp/service/pdf/bizplus.pdf＞

IT エンジニアの新しい活用方法をご提案するサブスク型ローコスト開発・保守サービス。グル

ープ会社である CR ドットアイでは、従来から IT 系技術者の人材派遣を行っておりますが、お客

様から「少しだけエンジニアに技術支援してほしい」などといった声を多く頂いておりました。

そういった IT 技術者の短期利用のご要望を踏まえ、人材派遣事業にて培った業務ノウハウを活用

し、IT 系人材を有効活用したサブスク型開発・保守サービスを提供します。

IT エンジニアの新しい活用方法を提案

サブスク型開発・保守サービス「Biz っとプラス」を開始

～業務効率化に向けたサポートを致します～

https://crdoti.co.jp/service/pdf/bizplus.pdf

PRESS RELEASE

2

■ メリット

上記のほか、お客様の多種多様なご要望にお応えする用意がございます！

当社グループは、少子高齢化に伴う生産年齢人口の減少、それに伴う構造的な人手不足を解決

するために、主力の人材派遣紹介事業における「ヒューマンリソース」の提供に加え、専門ノウ

ハウを活用した「アウトソーシング」、AI/RPA といった「インフォメーションテクノロジー」な

どの多種多様なサービスを提供しています。今後も全てのステークホルダーの満足度向上のため

に邁進してまいります。

【CRG ホールディングス株式会社 概要】

商号 CRG ホールディングス株式会社

代表 代表取締役社長 古澤 孝

本社 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビルディング 37 階

設立 2013 年 10 月

資本金 437,688,000 円

従業員数 35 名（アルバイト、契約社員含む）2020 年 9 月末時点

事業内容 グループの経営方針策定、経営管理他

URL https://www.crgh.co.jp/

【株式会社 CR ドットアイ 概要】

商号 株式会社 CR ドットアイ

代表 代表取締役 小林 啓志

本社 東京都千代田区飯田橋 4-8-4 第二プレシーザビル 4F403 号

設立 2005 年 11 月

資本金 20,800,000 円

従業員数 60 名（アルバイト、契約社員含む）2020 年 9 月末時点

事業内容 労働者派遣事業、有料職業紹介事業

URL https://crdoti.co.jp/

 【報道に関するお問い合わせ】

ＣＲＧホールディングス株式会社 広報担当

TEL：03-3345-2772 FAX：03-3345-2771

https://www.crgh.co.jp/
https://crdoti.co.jp/